
                                                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 
   14.04.2022                                                                                               №  365 
 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации  района о 
развитии малого и среднего 
предпринимательства 

 

 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
района: 

- от 30.12.2016 №  1167 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Создание условий для развития  
малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании 
Вязниковский район и муниципальном образовании «Город Вязники»; 

- от 27.11.2017 № 1350 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 30.12.2016 № 1167 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Создание условий для развития  малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании Вязниковский район и муниципальном 
образовании «Город Вязники». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  
главы администрации  района по  экономике,  начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие  с 06.04.2022. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


